
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 грудня 2023 р. Чернігів № 862 

 

Про проведення випробування 

комплексної системи захисту  

інформації АІКС «Державний  

реєстр виборців» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статей 3, 11 Закону України «Про Державний реєстр виборців», Атестата 

відповідності, виданого Товариством з обмеженою відповідальністю «Безпека 

та інновації інформаційних систем» і зареєстрованого Адміністрацією 

Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України  

01 грудня 2023 року № 765В, та вимог Технічного завдання на створення 

комплексної системи захисту інформації в автоматизованій інформаційно-

телекомунікаційній системі «Державний реєстр виборців», затвердженого 

постановою Центральної виборчої комісії від 29 травня 2008 року № 39  

(із змінами та доповненнями) 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Провести у відділі адміністрування Державного реєстру виборців 

апарату обласної державної адміністрації випробування комплексної системи 

захисту інформації автоматизованої інформаційно-комунікаційної системи 

«Державний реєстр виборців» рівня регіонального органу адміністрування 

Державного реєстру виборців. 

2. Cтворити комісію для проведення випробування комплексної системи 

захисту інформації автоматизованої інформаційно-комунікаційної системи 

«Державний реєстр виборців» у відділі адміністрування Державного реєстру 

виборців апарату обласної державної адміністрації (далі – комісія). 

3. Затвердити склад комісії згідно з додатком. 

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 08 грудня 2020 року № 580 «Про проведення 

випробувань комплексної системи захисту інформації автоматизованої 

інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців». 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


